
18-Mar
Cut-off

AUFRE AUADL AUSYD AUMEL AUBNE

WAU (SIN) AU1 (SIN)

PN2 YTPT 014W - - 3/11 - 3/15 4/5 4/22 - - -

JSM AHHT 156S - 3/12 - 3/18 - 4/5 4/22 4/7 4/12 4/16

EC6 OIST 072E - - 3/11 - 3/18 - - 4/7 4/12 4/16

MD2 3/14 - 3/15 - 3/22 4/12 4/29 - - -

PN2 TTLT 018W - - 3/18 - 3/22 4/12 4/29 - - -

JSM BCBT 135S - 3/19 - 3/25 - 4/12 4/29 4/14 4/19 4/23

EC6 EVST 112E - - 3/18 - 3/25 - - 4/14 4/19 4/23

MD2 AHQT 028W 3/21 - 3/22 - 3/29 4/19 5/6 - - -

PN2 SBFT 069W - - 3/25 - 3/29 4/19 5/6 - - -

JSM NGOT 002S - 3/26 - 4/1 - 4/19 5/6 4/21 4/26 4/30

EC6 OMJT 013E - - 3/25 - 4/1 - - 4/21 4/26 4/30

MD2 AHPT 028W 3/28 - △ 3/28 - 4/5 4/26 5/13 - - -

PN2 TPHT 018W - - △ 3/29 - 4/5 4/26 5/13 - - -

JSM NFUT 015S - △ 3/29 - 4/8 - 4/26 5/13 4/28 5/3 5/7

EC6 OMFT 075E - - △ 3/29 - 4/8 - - 4/28 5/3 5/7

MD2 REDT 006W 3/28 - △ 4/1 - 4/9 5/2 5/19 - - -

PN2 NUNT 018W - - 4/8 - 4/12 5/3 5/20 - - -

JSM AHHT 157S - 4/9 - 4/15 - 5/3 5/20 5/5 5/10 5/14

EC6 TIVT 068E - - 4/8 - 4/15 - - 5/5 5/10 5/14

MD2 OFOT 001W 4/8 - 4/10 - 4/16 5/9 5/26 - - -

PN2 PFFT 007W - - 4/15 - 4/19 5/10 5/27 - - -

JSM BCBT 136S - 4/16 - 4/22 - 5/10 5/27 5/12 5/17 5/21

EC6 ONMT 069E - - 4/15 - 4/22 - - 5/12 5/17 5/21

MD2 HRIT 011W 4/15 - 4/17 - 4/23 5/16 6/2 - - -

- Remark - - 結關地資訊 -
1)  △ - 表特殊結關日。 基隆結關: 領-五堵東亞、交-基隆聯興 (CY)；五堵東亞 (CFS)
2) 僅開放船期表有列出之船班訂艙；船期紊亂，實際船期請以 Cargo Tracking 為主。 桃園結關: 領-桃園中航、交-桃園中航
3) MD2 Service  小櫃僅收 VGM 1,2000 kgs 內的輕貨，Booking  時請備註貨重，謝謝。 台中結關: 領-台中中航、交-台中建新
4) CNC、Class 2、Class 3、藥品等敏感品名請勿安排香港轉船。 高雄結關: 領-高雄台運、交-高雄108W (MD2) / 68、69W (PN2)
5) SI Submission: tw.tpe.expdoc@one-line.com & tw.ofs.si@one-line.com ※ OOG 領櫃地請以訂艙通知書指示為主。

** 請留意，MD2 Service 自四月起 CY 結關日調整為每週三，CFS 結關日調整為每週㇐，開航日為隔週二。
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Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd.
台灣海洋網聯船務代理股份有限公司

台灣 - 澳洲 (經新加坡/香港) 全貨櫃航線
訂艙請以此船期表列出之船期為主
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www.one-line.com
-The schedule is for reference only, subject to change without notice-

BKG Team: tw.tpe.expcsvc.asia@one-line.com
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Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd.

www.one-line.com
18-Mar

NZAKL NZLYT NZNPE NZTRG

JSM AHHT 156S 3/12 - 3/17 -

EC6 OIST 072E - 3/11 - 3/18

JSM BCBT 135S 3/19 - 3/24 -

EC6 EVST 112E - 3/18 - 3/25

JSM NGOT 002S 3/26 - 3/31 -

EC6 OMJT 013E - 3/25 - 4/1

JSM NFUT 015S △ 3/29 - 4/7 -

EC6 OMFT 075E - △ 3/29 - 4/8

JSM AHHT 157S 4/9 - 4/14 -

EC6 TIVT 068E - 4/8 - 4/15

JSM BCBT 136S 4/16 - 4/21 -

EC6 ONMT 069E - 4/15 - 4/22

NZTRG NZAKL NZNPE NZLYT

PN2 YTPT 014W - 3/11 - 3/15 4/20 4/23 4/23 4/26

JSM AHHT 156S 3/12 - 3/17 - 4/20 4/23 4/23 4/26

MD2 - 3/15 - 3/22 4/20 4/23 4/23 4/26

PN2 TTLT 018W - 3/18 - 3/22 4/27 4/30 4/30 5/3

JSM BCBT 135S 3/19 - 3/24 - 4/27 4/30 4/30 5/3

MD2 AHQT 028W - 3/22 - 3/29 4/27 4/30 4/30 5/3

PN2 SBFT 069W - 3/25 - 3/29 5/4 5/7 5/7 5/10

JSM NGOT 002S 3/26 - 3/31 - 5/4 5/7 5/7 5/10

MD2 AHPT 028W - △ 3/28 - 4/5 5/4 5/7 5/7 5/10

PN2 TPHT 018W - △ 3/29 - 4/5 5/11 5/14 5/14 5/17

JSM NFUT 015S △ 3/29 - 4/7 - 5/11 5/14 5/14 5/17

MD2 REDT 006W - △ 4/1 - 4/9 5/11 5/14 5/14 5/17

PN2 NUNT 018W - 4/8 - 4/12 5/18 5/21 5/21 5/24

JSM AHHT 157S 4/9 - 4/14 - 5/18 5/21 5/21 5/24

MD2 OFOT 001W - 4/10 - 4/16 5/18 5/21 5/21 5/24

PN2 PFFT 007W - 4/15 - 4/19 5/25 5/28 5/28 5/31

JSM BCBT 136S 4/16 - 4/21 - 5/25 5/28 5/28 5/31

MD2 HRIT 011W - 4/17 - 4/23 5/25 5/28 5/28 5/31

- Remark - - 結關地資訊 -
1)  △ - 表特殊結關日。 基隆結關: 領-五堵東亞、交-基隆聯興 (CY)；五堵東亞
2) 僅開放船期表有列出之船班訂艙；船期紊亂，實際船期請以 Cargo Tracking 為主。桃園結關: 領-桃園中航、交-桃園中航
3) MD2 Service  小櫃僅收 VGM 1,2000 kgs 內的輕貨，Booking  時請備註貨重，謝謝。 台中結關: 領-台中中航、交-台中建新
4) CNC、Class 2、Class 3、藥品等敏感品名請安排新加坡轉船 Service。 高雄結關: 領-高雄台運、交-高雄108W (MD2) /118W (PN2)
5) SI Submission: tw.tpe.expdoc@one-line.com & tw.ofs.si@one-line.com ※ OOG 領櫃地請以訂艙通知書指示為主。
6) Live Chat: https://tinyurl.com/84t7xmjv 

僅收 CNC、DG Class 2、DG Class 3；3/25 起，PN2 & JSM 可收 FAK 貨載

** 請留意，MD2 Service 自四月起 CY 結關日調整為每週三，開航日為隔週二。
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4/24 4/25
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4/26 4/29 5/1 5/2

ONE MAGNIFICENCE

4/11

4/17 4/18
BAI CHAY BRIDGE

台灣海洋網聯船務代理股份有限公司
台灣 - 紐西蘭 (經香港) 全貨櫃航線

BKG Team: tw.tpe.expcsvc.asia@one-line.com訂艙請以此船期表列出之船期為主
-The schedule is for reference only, subject to change without notice-

1st Leg Vessel ETD ETACut-off

Lane
Code

Vsl Code KAOKEETXG/KHHKEE/TYNVoy.Vessel
NZJ

4/12

5/3

4/19

台灣 - 紐西蘭 (經新加坡) 全貨櫃航線

Vsl Code

4/8 4/10
ONE MISSION

Cut-off
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BAI CHAY BRIDGE
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18-Mar
Cut-off ETD ETA

Voy.

EC6 CETT 088E 1/15 1/25 1/29 156S
SPS MJCT 2407S 3/6 3/14

EC6 OIST 072E 3/11 3/18 3/26 157S

SPS NWCT 2408S 3/18 3/24

EC6 EVST 112E 3/18 3/25 4/2 157S

EC6 OMJT 013E 3/25 4/1 4/9 158S

EC6 OMFT 075E △ 3/29 4/8 4/16 158S

EC6 TIVT 068E 4/8 4/15 4/24 158S

EC6 ONMT 069E 4/15 4/22 4/30 158S

- Remark - - 結關地資訊 -
1)  △ - 表特殊結關日。 基隆結關: 領-五堵東亞、交-基隆聯興 (CY)；五堵東亞 (CFS)
2) *HONIARA、*PAPEETE僅能安排轉船。 桃園結關: 領-桃園中航、交-桃園中航
3) POD: TAWARA 此點限重 VGM 25MT/20' and 40' 台中結關: 領-台中中航、交-台中建新
4) 釜山轉船限重 VGM 26MT/20', 30MT/40'，請依照重量限制裝載。 高雄結關: 領-高雄台運、交-高雄108W (EC6) / 42W (SPS)
5) 船期紊亂，ETD / ETA 僅供參考，實際船期請以官網 Cargo Tracking 為主。 ※ OOG 領櫃地請以訂艙通知書指示為主。
6) SI Submission: tw.tpe.expdoc@one-line.com & tw.ofs.si@one-line.com

ONE MAJESTY
SOUTH ISLANDER

(SKIP Tarawa)

ONE MAGNIFICENCE
SOUTH ISLANDER

(SKIP Tarawa)

*HONIARA (SBHIR),
SANTO (VUSAN),

PORT VILA (VUVLI),
NOUMEA (NCNOU),

LAUTOKA (FJLTK),
SUVA (FJSUV),
NUKU'ALOFA

(TOTBU),
APIA (WSAPW),

PAGO PAGO
(ASPPG),

*PAPEETE (PFPPT),
TARAWA (KITRW)

(請留意 Remark 第
3、4點限重)

ONE MOTIVATOR
CORAL ISLANDER II

(SKIP Santo)

ONR MARVEL
CORAL ISLANDER II

(SKIP Santo)

ONE MISSION
TROPICAL ISLANDER

(SKIP Santo)

EVER SAFETY
TROPICAL ISLANDER

(SKIP Santo)

NEW GUINEA CHIEF 直航 (SKIP Santo)

Vessel

Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd.
台灣海洋網聯船務代理股份有限公司

台灣 - 南太平洋群島(直航/經釜山) 全貨櫃航線
www.one-line.com
-The schedule is for reference only, subject to change without notice-

1st Leg Vessel 2nd Leg Vessel

Lane South Pacific Islands

ETA

Vsl Code BusanKAOVessel Voyage
SPS

KEE/TAO/TXG/KAO

MAJURO CHIEF 直航 (SKIP Santo)


